Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 7 de maio de 2012 Ano II - Edição nº 00060

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47FD5CB0B38D28B54F5B6A6530519215

segunda-feira, 7 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00060 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Aviso do Resultado da Concorrência 001/12 – Objeto: Prestação de Serviços de Publicidade, de Caráter Educativo, Informativo e de

Orientação Social, para os Órgãos desta Prefeitura, fica considerada portanto, Fracassado.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47FD5CB0B38D28B54F5B6A6530519215

segunda-feira, 7 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00060 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Concorrencia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Comissão Permanente de Licitação - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CNPJ 13.824.248/0001-19

AVISO DO RESULTADO DA CONCORRÊNCIA 001/12

O Município de Teodoro Sampaio torna público que, tendo em vista a não apresentação
dos documentos de habilitação da empresa classificada como a melhor proposta técnica na
concorrência, cujo objeto consiste na Prestação de Serviços de Publicidade, de Caráter
Educativo, Informativo e de Orientação Social, para os Órgãos desta Prefeitura
conformidade ao exigido na Lei 12.232/10, fica considerada portanto, FRACASSADO o
Certame. Teodoro Sampaio/Ba., 26 de abril de 2012. José Miguel Brito Sacramento –
Presidente CPL.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47FD5CB0B38D28B54F5B6A6530519215